
 

 

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные 

должности Новгородской области в Территориальной избирательной комиссии Солецкого района и членов их семей 

за период с 1 января 2021года по 31 декабря 2021 года 
 

Сведения о лице, 

замещающем 

государственную должность 

в Территориальной 

избирательной комиссии 

Солецкого района, и членах 

его семьи 

Деклариров

анный 

годовой 

доход 

(руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных 

средств, принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

находящихся в пользовании 

Вид объекта 

недвижимого 

имущества 

Площадь 

объекта 

недвижимого 

имущества 

(кв.м) 

Страна 

расположения 

объекта 

недвижимого 

имущества 

Вид и марка 

транспортного 

средства  

Вид объекта 

недвижимого 

имущества 

Площадь 

объекта 

недвижимого 

имущества 

(кв.м) 

Страна 

расположения 

объекта 

недвижимого 

имущества 

Иванова Н.Н. 1042600,55 баня 

земельные 

участки 

жилой дом 

квартира 

 

17 

165 

975 

66,1 

23,9 

Россия не имеет   Россия 

Супруг  1486269,42 1/3 доля 

квартиры 

58 Россия Toyota Rav 4 

СКИФ 81061 

ЛКЗ В 101 

Баня 

Земельный 

участок 

Жилой дом 

Земельный 

участок 

 

17 

165 

 

66,1 

975 

 

 

Россия 

Несовершеннолетний 

ребенок 

221,43 не имеет - Россия не имеет Баня 

Земельный 

Жилой дом 

Земельный 

участок 

 

17 

165 

66,1 

 

975 

 

Россия 

 
 


