Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Новгородской области в Территориальной избирательной комиссии Солецкого района и членов их семей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

Сведения о лице,	Деклариров	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных				Перечень объектов недвижимого имущества,		
замещающем	анный	средств, принадлежащих на праве собственности				находящихся в пользовании		
государственную должность	годовой	Вид объекта	Площадь	Страна	Вид и марка	Вид объекта	Площадь	Страна
в Территориальной	доход	недвижимого	объекта	расположения	транспортного	недвижимого	объекта	расположения
избирательной комиссии	(руб.)	имущества	недвижимого	объекта	средства	имущества	недвижимого	объекта
Солецкого района, и членах			имущества	недвижимого			имущества	недвижимого
его семьи			(кв.м)	имущества			(кв.м)	имущества
Иванова Н.Н.	1042600,55	баня	17	Россия	не имеет			Россия
		земельные	165					
		участки	975					
		жилой дом	66,1					
		квартира	23,9					
Супруг	1486269,42	1/3 доля	58	Россия	Toyota Rav 4	Баня	17	Россия
		квартиры			СКИФ 81061	Земельный	165	
					ЛКЗ В 101	участок		
						Жилой дом	66,1	
						Земельный	975	
						участок		
Несовершеннолетний	221,43	не имеет	-	Россия	не имеет	Баня	17	Россия
ребенок						Земельный	165	
						Жилой дом	66,1	
						Земельный		
						участок	975	
						-		